
Uchwała Nr 23/2017 

Rady Pedagogicznej  Zespołu Szkół w Siemiątkowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Szkoły Podstawowej w Siemiątkowie 

im. mjra Henryka Sucharskiego 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe - Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm. ) rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1. Szkole Podstawowej w Siemiątkowie im. mjra Henryka Sucharskiego nadaje się statut 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Tracą moc dotychczasowe postanowienia  zawarte  w Statucie Zespołu Szkół 

w Siemiątkowie, nadane uchwałą Nr 3/2012 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

w Siemiątkowie z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Szkół, 

dotyczące Szkoły Podstawowej w Siemiątkowie im. mjra Henryka Sucharskiego, które 

zawiera statut uchwalony niniejszą uchwałą.  

 

§ 3. Tracą moc zmiany do uchwały Nr 3/2012 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

w Siemiątkowie z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Szkół 

dotyczące Szkoły Podstawowej w Siemiątkowie im. mjra Henryka Sucharskiego. 

 

§ 4. Pozostają w mocy postanowienia Statutu Zespołu Szkół w Siemiątkowie dotyczące 

Szkoły Podstawowej w Siemiątkowie im. mjra Henryka Sucharskiego, jako jednostki 

organizacyjnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Siemiątkowie. 

 

§ 5. Wychowawcy zapoznają uczniów ze statutem, nie później niż do 15 grudnia 2017r. 

umieszczając o tym zapis w temacie zajęć z wychowawcą oraz przekażą rodzicom  

informację w formie pisemnej o możliwości zapoznania się ze statutem na stronie 

internetowej zespołu szkół. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  zespołu szkół. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w dniu 30 listopada 2017 r. 

 

Przewodniczący rady pedagogicznej 

 

…………………………………… 

Głosowało: 27 nauczycieli 

Głosów za: 27 

Głosów przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 


